

【焼肉居酒屋 東兵衛 特定原材料8品目アレルギー表】

2025/3 作成

《つけだれ》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに	《居酒屋メニュー》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
東兵衛焼肉だれ	—	—	●	—	—	—	—	—	揚げもろこし	—	—	—	—	—	—	—	—
東兵衛レモンだれ	—	—	●	—	—	—	—	—	ほうれん草ソテー	●	●	●	—	—	—	—	—
《肉用漬けだれ》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに	山わさびやっこ	—	—	●	—	—	—	—	—
漬けだれ	—	—	●	—	—	—	—	—	ハムエッグ鉄板	●	●	—	—	—	—	—	—
《単品焼メニュー》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに	酢の物キューリ	—	—	●	—	—	—	—	—
鶏ささみの塩焼	—	—	●	—	—	—	—	—	ピーマンポン酢	—	—	●	—	—	—	—	—
豚ナンコツ塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	フライドポテト	—	—	—	—	—	—	—	—
ヤゲン軟骨塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	オクラキムチ	—	—	●	—	—	—	●	—
砂ずり塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	わかめスープ	—	●	●	—	—	—	—	●
とりハート塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	キムチ	—	—	●	—	—	—	●	—
鶏もも塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	もやしナムル	●	—	●	—	—	—	—	—
鶏せせり塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	やみつきたたきキューリ	—	—	—	—	—	—	—	—
あらびきソーセージ	—	—	—	—	—	—	—	—	揚げ豚足	—	—	●	—	—	—	—	—
塩だれPタン	—	—	—	—	—	—	—	—	肉焼売	—	●	●	—	—	—	—	—
テッチャン	—	—	●	—	—	—	—	—	ポテトサラダ	●	●	—	—	—	—	—	—
焼牛レバテキ	—	—	—	—	—	—	—	—	牛タンぼん酢	—	—	●	—	—	—	—	—
塩豚カルビ	—	—	—	—	—	—	—	—	旨辛たまご	●	—	●	—	—	—	—	—
ぶた生姜焼き	—	—	●	—	—	—	—	—	鶏皮ぼん酢	—	—	●	—	—	—	—	—
イカ塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	旨辛スープ	●	●	●	—	—	—	—	●
ホタテバター	—	●	●	—	—	—	—	—	チヂミ	●	—	●	—	—	—	—	—
炙り牛カルビ	—	—	●	—	—	—	—	—	手羽黄金焼	—	—	●	—	—	—	—	—
牛タン塩	—	—	—	—	—	—	—	—	タコわさび	—	—	—	—	—	—	—	—
牛テール塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	ナゲットBBQ	—	●	●	—	—	—	—	—
牛サガリ	—	—	●	—	—	—	—	—	揚げたこ焼	●	—	●	—	—	—	—	—
海老塩焼	—	—	—	—	—	—	●	—	ナムル盛	●	—	●	—	—	—	—	—
味噌ぶた	—	—	—	—	—	—	—	—	牛センマイ刺し	—	—	●	—	—	—	—	—
旨辛ギアラ	—	—	●	—	—	—	—	—	王道ベベロン	●	●	●	—	—	—	—	●
									和風ポパイパスタ	●	●	●	—	—	—	—	●
《ランチ》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに	サーモンユッケ	●	—	●	—	—	—	—	—
2品ランチ	●	●	●	—	—	—	●	●	山芋鉄板	●	—	●	—	—	—	—	—
炙りカルビランチ	●	●	●	—	—	—	●	●	カキフライ	●	●	●	—	—	—	—	—
牛サガリランチ	●	●	●	—	—	—	●	●	チキン竜田ぼん酢	—	—	●	—	—	—	—	—
ビビンバランチ	●	●	●	—	—	—	●	●	チョレギサラダ	—	—	●	—	—	—	—	—
スンドゥブ鍋ランチ	●	●	●	—	—	—	●	●	旨辛たたきキューリ	—	—	●	—	—	—	—	—
韓国冷麺ランチ	●	●	●	●	—	—	●	●	レモン冷麺	●	—	●	●	—	—	—	—
特選バラエティランチ	●	●	●	—	—	—	●	●	韓国冷麺	●	●	●	●	—	—	—	●
									ハットクバー	—	●	●	—	—	—	—	—
《生野菜》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに	砂ずりアヒージョ	—	●	—	—	—	—	—	—
サンチュ(サンチュみそ)	—	—	—	—	—	—	—	—	濃厚カルボ	●	●	●	—	—	—	—	●
MIXネギ皿	—	—	—	—	—	—	—	—	情熱ナポリ	—	●	●	—	—	—	—	●
ベジ巻き	—	—	●	—	—	—	—	—	牛テールスープ	—	●	●	—	—	—	—	●
									石焼もつ鍋	—	●	●	—	—	—	—	●
《ごはん》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに	石焼四川風麻婆豆腐	—	—	●	—	—	—	—	—
チーズリゾット	—	●	●	—	—	—	—	●	石焼スンドゥブ	●	●	●	—	—	—	●	●
ミニ牛カレー	—	●	●	—	—	—	—	●									
TKG	●	—	●	—	—	—	—	—									
山わさびおかかご飯	—	—	●	—	—	—	—	—	《デザート》	卵	乳	小麦	そば	くるみ	落花生 ピーナツ	えび	かに
焼かないビビンバ	●	—	●	—	—	—	●	—	ホイップチュロス	●	●	●	—	—	—	—	—
石焼ビビンバ	●	—	●	—	—	—	●	—	モカキャラメルチョコソフト	—	●	—	—	●	—	—	—
石焼ガーリックライス	—	—	—	—	—	—	—	—	いちごみるくチョコソフト	—	●	—	—	—	—	—	—

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに“●”を付けています。
 ※海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。
 ※▲はコンタミです。コンタミとは食材には入っていないが工場内にはある為混入の可能性があります。